
UCHWAŁA NR 21/955/18   
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 maja 2018 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2017 
Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 395, 398 i 650), art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160, 138 i 650) oraz § 16 ust. 2 Statutu 
Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy stanowiącego załącznik  
do uchwały Nr XXI/383/12 z dnia 28 maja 2012 r. Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w sprawie nadania Statutu Centrum Onkologii im. prof. Franciszka 
Łukaszczyka w Bydgoszczy (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3193 i z 2016 r. poz. 4418), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 19/843/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

16 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2017 Centrum 
Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy, § 2 otrzymuje brzmienie:  
„§ 2. Zysk netto za 2017 rok w wysokości 8.268.621,83 zł zwiększy fundusz zakładu.”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  
16 maja 2018 r. 
 
 
 
 
 


